
 Пријемни испит за упис на Универзитет у Београду - 

Фармацеутски факултет 

 

РАСПОРЕД ПРИЈАВНИХ БРОЈЕВА КАНДИДАТА ПО САЛАМА 

 

Фармацеутски факултет, Војводе Степе 450 

Амфитеатар / сала Тест 
Број пријаве 

од - до 
Број кандидата 

A1  
Хемија - Математика 

  

001 - 089 89 

A2 
090 - 129 

 
40 

A3 
Хемија - Математика  

Хемија - Биологија  
130 - 149 20 

A4 

Хемија - Биологија 

150 - 169 20 

Учионица на улазу 170 - 184 15 

A5 185 - 195 11 

A002 196 - 207 12 

RS 208 - 222 15 

Читаоница 223 - 237 15 

B100 238 - 264 27 

B101 265 - 291 27 

A001 292 - 301 10 

A101 302 - 310 9 

A108 311 - 318 8 

A107 319 - 326 8 

A200 327 - 333 7 

A201 334 - 340 7 

Ходник 

Хемија - Математика 

 

Хемија - Биологија 

518, 520, 527, 542, 

544 

540, 541, 543 

8 

 

 

  



ОШ „Војвода Степа‟, Војводе Степе 520 

Сала Тест 
Број пријаве 

од - до 
Број кандидата 

Велика сала 

Хемија - Биологија 

 

341 - 400 60 

Мала сала 401 - 420 20 

Учионица 1 421 - 429 9 

Учионица 2 430 - 438 9 

Учионица 3 439 - 447 9 

Учионица 4 448 - 456 9 

Учионица 5 457 - 465 9 

Учионица 6 466 - 474 9 

Учионица 7 475 - 483 9 

Учионица 8 484 - 492 9 

Учионица 9 493 - 501 9 

Учионица 10 502 - 510 9 

Учионица 11 511 - 521 9 

Учионица 12 521 - 530 9 

Учионица 13 531 - 539 9 

 


